
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звернення депутатів Біляївської міської ради Одеської області до 

голови Біляївської районної державної адміністрації щодо визначення 

місць масового відпочинку населення 

  

          Згідно ст.25, ч.1 ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, з метою створення умов для відпочинку населення, Біляївська міська 

рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Схвалити текст звернення депутатів Біляївської міської ради до голови 

Біляївської районної державної адміністрації Одеської області щодо визначення 

місць масового відпочинку населення (додається). 

 

        2. Секретарю міської ради Борисенко Л.В. направити відповідне звернення 

до голови Біляївської районної державної адміністрації. 

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та соціального 

захисту (голова комісії Драган О.В.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П.Бухтіяров 
 

 

№964-48/ VІІ  від 31  липня 2019 року 

м.Біляївка 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

УКРАЇНА, 

 

БІЛЯЇВСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

                                 БІЛЯЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
      проспект Незалежності, 9, м. Біляївка, Біляївський район, Одеська область, 67602 

 тел/факс 2-18-81   e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 
 

 

  ______________№____________                     
  На №_________ від ___________ 

 

 

Голові Біляївської  районної 

державної адміністрації 

Самокишу В.П. 

 

 

Шановний Василю Петровичу! 

 

 

До Біляївської міської ради (Біляївської об’єднаної територіальної 

громади) надійшло колективне звернення (заява) вх. №112/06-08 від 08.05.2019 

року щодо побудови місця для відпочинку в районі вулиці Зелений Хутір. 

 

Біляївська міська рада розглянула зазначене звернення та за результатами 

його розгляду встановила наступне. 

 

Постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 року №1199 «Про 

контрольовані прикордонні райони» Біляївський район Одеської області 

віднесено до переліку міст і районів, на території яких установлено 

контрольовані прикордонні райони та запроваджено прикордонний режим. 

При цьому, порядок провадження робіт у контрольованому 

прикордонному районі визначений Положенням про прикордонний режим, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 27.07.1998 року 

№1147 «Про прикордонний режим» (далі – Положення). 

 

Так, пунктом 14 Положення передбачено, що у межах контрольованого 

прикордонного району місця масового відпочинку населення 

визначаються місцевими державними адміністраціями разом з 

відповідними підрозділами Державної прикордонної служби. Також 

зазначеними органами встановлюється порядок обладнання і 

використання місця масового відпочинку населення. 

 

Враховуючи вищевикладене, та з метою задоволення потреб населення 

Біляївської об’єднаної територіальної громади Біляївська міська рада просить 



визначити в межах встановленого на території Біляївського району Одеської 

області контрольованого прикордонного району місця масового відпочинку 

населення згідно схеми розташування (додається). 

В свою чергу, Біляївська міська рада (Біляївської об’єднаної 

територіальної громади) запевнює Вас у сприянні зі свого боку у вирішенні 

питань з обладнання та адміністрування визначених Вами місць масового 

відпочинку населення. 

 

 

З повагою депутатський корпус  

Біляївської міської ради 
 

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров  
 

 

 

 

 

 

Заруба В.П. 

Молодід Т.В. 

2-54-94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


